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Viestintä ja projektinhallinta (A77A00300) 
Marketta Majapuro 

✓ Yksilötehtävä 15 % 
✓ Palautus viimeistään su 7.6. 

Taustatutkimus: Tiedonhaku 2 

Tässä osatehtävässä on kyse projektitehtävän ohjeessa mainitusta toisesta osasta, jonka mukaan tar-
koituksena on arvioida tiedonhaku 1 -tehtävän perusteella muotoiltavia ehdotuksia projektinhallinnan 
näkökulmasta. Tehtävässä pohditaan ehdotusten toteutusta Artton ym. (2008) luvun 4 perusteella, 
jossa mainitaan seuraavat asiat:  

− projektin laajuus 

− aikataulu 

− tehtävät ja resurssit 

− kustannukset 

− riskien ja laadun hallinta 

Vaikka kurssimme projektitehtävässä on kyse projektin elinkaaren alkuvaiheesta, perehtyneisyys pro-
jektin toteutuksen keskeisiin asioihin auttaa projektitoimittajan myyntiryhmää miettimään ehdotusten 
toteutettavuutta yleensä ja erityisesti vastaamaan Drivecon esittämään kysymykseen neljä: Mikä on 
esittämienne ehdotusten budjetti ja aikataulu. Taustatutkimusta ja tiedonhakua hyödynnetään Drive-
colle toimitettavassa projektiraportissa kurssin lopussa. 

Tehtävä 

A. Kokoa ensimmäisen tiedonhakusi tulokset yhteen muutamalla rivillä: millaisia ehdotuksia voit 
esittää tiimisi työnjaon mukaisesti Drivecon digitaalisen markkinointiviestinnän kehittä-
miseksi.  

B. Arvioi ehdotuksiasi Artton ym. (2008) teoksen luvun 4 pohjalta. Voit halutessasi perehtyä myös 
muuhun, esimerkiksi uudempaan projektinhallintaan liittyvään kirjallisuuteen. Tehtäväsi on 
siis miettiä, mitä asioita pitäisi ottaa huomioon, jos Driveco haluaisi toteuttaa ehdotuksesi: 
Kuinka laaja projektista tulisi? Millä aikataululla ehdotukset voitaisiin toteuttaa? Millaisia teh-
täviä projektiin sisältyisi ja millaisia resursseja tarvittaisiin? Paljonko ehdotusten toteuttami-
nen maksaisi? Millaisia riskejä toteutukseen liittyisi ja miten riskit voitaisiin eliminoida? Miten 
voitaisiin taata laatu ehdotusten toteutuksessa ja arvo Drivecolle? 

1. Kirjoita maks. 3 sivun pituinen essee, jossa arvioit ehdotuksiasi. Tällä kurssilla essee tar-
koittaa enemmän tutkielmatyyppistä pohdiskelevaa tekstiä kuin vapaamuotoista kauno-
kirjallista esseetä. Esseestä välittyy perehtyneisyys Artton ym. (2008) neljännen luvun si-
sältöön ja/tai muuhun aiheeseen liittyvään kirjallisuuteen. Lähdemateriaalin tekstiä ja kä-
sityksiä ei kopioida tai referoida suoraan, vaan aihetta käsitellään omin sanoin ja omien 
ehdotusten toteutuksen näkökulmasta. 

2. Esseen rakenne: Sisällytä tekstiisi muutaman rivin pituinen johdanto, muutamilla väliotsi-
koilla jäsennelty käsittelyosio ja lyhyt tiivistys tekstisi loppuun. Kiinnitä huomiota myös 
tekstin viimeistelyyn ja kieliasuun. 

3. Asettelu: marginaalit kauttaaltaan 2,5 cm, fontti 11, riviväli 1,15. 
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4. Merkitse tekstiisi viitetiedot nimi-vuosijärjestelmän mukaisesti ja lähdetiedot tekstisi 
loppuun. Lähdeluettelo sisältyy mainittuun kolmeen sivuun. Ks. tarkemmat ohjeet viit-
teiden ja lähteiden merkinnästä Aalto-yliopiston oppimiskeskuksen sivuilta 
https://libguides.aalto.fi/tieteellinen_viittaaminen 

5. Jaa esseesi myöhemmin tiimisi muille jäsenille. 

Esimerkki 1 (Projektitehtävä ja case-yritys eri kuin tällä kurssilla) 

 

 

... 

https://libguides.aalto.fi/tieteellinen_viittaaminen
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Esimerkki 2 (Projektitehtävä ja case-yritys eri kuin tällä kurssilla) 
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Arviointiperusteet 

5 = Tehtävän suorittaminen osoittaa erinomaista perehtyneisyyttä projektin toteutukseen liittyvään 
kirjallisuuteen. Toteutusta varten on mietitty selvästi olennaisia asioita, ja linkitys omaan ehdotuksiin 
on erittäin hyvä. Ehdotuksia on mietitty kriittisesti ja monipuolisesti. Lähteen/lähteiden keskeinen si-
sältö on esitetty esseessä niin, että myös ulkopuolinen ymmärtää lähdeaineiston sisällön ja merkityk-
sen. Ehdotukset ja niiden toteutukseen liittyvät asiat on helppo liittää loppuraporttiin ja niiden avulla 
voidaan vastata erinomaisesti Drivecon haasteisiin. 

Essee täyttää erittäin hyvin sisällölliset ja ilmaisutapaan liittyvät asiat. Myös viite- ja lähdeluettelon 
tiedot on merkitty asiantuntevasti.  

3 = Tehtävän suorittaminen osoittaa hyvää perehtyneisyyttä projektin toteutukseen liittyvään lähde-
aineistoon. Toteutusta varten on mietitty olennaisia asioita, ja linkitys omiin ehdotuksiin on hyvä. Pai-
koin käsittely on kuitenkin hieman lähteiden pintapuolista referointia, eikä ulkopuolinen aina ymmärrä 
asioiden yhteyksiä eikä merkitystä kyseessä olevien ehdotusten ja Drivecon haasteisiin vastaamisen 
kannalta.  

Esseen sisältö ja ilmaisutapa ovat pääosin kunnossa. Myös viite- ja lähdeluettelon tiedot on merkitty 
hyvin. 

1 = Tehtävän suorittaminen osoittaa perehtyneisyyttä projektin toteutukseen liittyvään lähdeaineis-
toon. Suurelta osin käsittely on kuitenkin pintapuolista referointia ilman, että essee osoittaisi asian 
ymmärtämistä ja sovellusta omiin ehdotuksiin.  
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Olennaisten asioiden löytäminen aineistosta ja niiden esittäminen esseen muodossa kaipaavat tarkem-
paa perehtymistä aiheeseen. Esseen ilmaisutapaa täytyy viimeistellä, jotta sitä voidaan hyödyntää lop-
puraportissa. Viite- ja lähdeluettelon tietojen merkintää täytyy myös opetella enemmän. 

 


